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INFORMATË RRETH  NJOFTIMIT	

Duke duke u bazuar në Ligjin numër 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, Statutin e Komunës së Rahovecit Nr.1005 i datës 29.03.2017 dhe Nenit 6 pika 1.1 të Udhëzimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 për Standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna, Zyra për Informim në bashkëpunim me Sekretarinë e Kuvendit Komunal të Rahovecit, bën njoftimin për:
KONSULTIM  PUBLIK

Për Planin e Transportit Rrugor Lokal 2022-2027
Me 7.11.2022, është publikuar njoftimi për mbajtjen e konsultimit për Planin e Transportit Rrugor Lokal 2022-2027. Njoftimi është publikuar në uebfaqen zyrtare të Komunës, facebookun e komunës dhe Platformën e Konsultimeve Publike. Në të njëjtën ditë janë njoftuar përmes emailit drejtorët e shkollave dhe  përfaqësuesit e OJQ-ve që veprojnë në territorin e komunës së Rahovecit, ndërsa përmes rrjetit social viber janë njoftuar kryetarët e fshatrave-lagjeve të komunës dhe përfaqësuesit e OJQ-ve.
1. Publikimi në uebfaqe: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2022/11/Njoftim-rreth-konsultimit-publik-per-Planin-e-transportit-rrugor-loakl-ne-komunen-e-Rahovecit-2022-2027.pdf 

2. Publikimi facebook: https://www.facebook.com/rahoveckomuna/posts/pfbid0mJEUjTk3g9u3zG5gQGDJRQiRRGB8oysyu1Xx7YzhFqT581u1Wq9kRHSzEwH5HPhGl

3. Publikimi në Platformën e Konsultimeve Publike: https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41598 

Me 21.11.2022, në uebfaqe zyrtare dhe në facebukun e komunës është publikuar rikujtimi i njoftimit për mbajtjen e konsultimit publik, në të njëjtën ditë përmes emailit rikujtimi i njoftimit u është dërguar, drejtorëve të shkollave, OJQ-ve sportive dhe OJQ-ve kulturore. Rikujtimi i njoftimit OJQ-ve sportive, OJQ-ve kulturore dhe kryetarëve të këshillave të fshatrave dhe lagjeve u është dërguar edhe përmes rrjetit social viber.

KONSULTIMI PUBLIK

Më datë: 21.11.2022 është paraparë të mbahet konsultimi publik në Sallën e Kuvendit Komunal, por në mungesë të pjesëmarrësve nuk u mbajt.
[bookmark: _GoBack]Lajmi: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/konsultimi-publik-per-planin-e-transportit-rrugor/ 

Blerta Gashi
______________
                                     Zyrtare përgjegjëse për koordinimin e konsultimeve publike
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